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 Findest Protein Oy esittää Kaustisen kunnanhallitukselle anomuksen ase-

ma kaa van laadinnan aloittamiseksi koskien Findest Protein Oy:n omis ta-
mia osoitteessa Tarhatie 25, 69600 Kaustinen, sijaitsevia kiinteistöjä
236-401-10-167 Taistomäki, 236-401-10-147 Kuivamäki sekä
236-401-10-162 Hiekkakangas. Tonttien sijainti on kuvattu liitteenä ole vis-
sa kuvissa 1 ja 2.

 Nykyisin nämä kiinteistöt on osoitettu Järvelä-Salonkylä osayleiskaavassa
ko ti eläin ta lou den suuryksiköiden alueeksi, mikä ei vastaa kiinteistöillä ole-
vaa toimintaa. Nykyinen kaava rajoittaa myös kiinteistöjen ra ken nus oi keut-
ta, mikä tällä hetkellä esimerkiksi estää yhtiön jätevedenkäsittelyn te hos ta-
mi sen. Kiinteistöillä sijaitsee eläinperäisten sivutuotteiden käsittelylaitos, jo-
ka tuottaa proteiinijakeita lemmikkieläinrehuihin sekä eläinrasvaa bio die se-
lin raaka-aineeksi. Lisäksi kiinteistöillä sijaitsee prosessilaitoksen toi min taa
tukevia laitoksia ja toimintoja kuten, jätevedenpuhdistamo, höy ry kat ti la lai-
tos, poistoilmankäsittely-yksikkö, laitoskorjaamo sekä va ras to ra ken nuk sia.

 Findest Protein Oy hakee kiinteistöille asemakaavoituksen käynnistämistä,
jos sa kiinteistöt kaavoitettaisiin teollisuusalueeksi. Yhtiöllä on tällä hetkellä
suun nit teil la kiinteistöille uuden jätevedenpuhdistamon rakentaminen, mikä
tu lee parantamaan teollisuuslaitokselta poistuvan veden laatua ja mi ni moi-
maan tältä osin Perhonjoen typpikuormitusta. Nykyisen kaavan puitteissa,
kiin teis tö jen tehokkuusluvun ollessa hyvin alhainen 10%, kyseinen jä te ve-
den puh dis ta mo, jonka alustava asemakuva on esitetty kuvassa 3 ei mah du
olemassa olevan rakennusoikeuden sisään. Lisäksi yhtiöllä on alustavia
suun ni tel mia nykyisten tuotteiden jatkojalostuksen kehittämisestä ja to teu-
tues saan myös nämä vaatisivat lisärakennusten rakentamista kiinteistöille.

 Findest Protein Oy:n lainvoimainen Länsi- ja Sisä-Suomen Alue hal lin to vi-
ras ton 21.2.2020 antama ympäristölupapäätös Dnro LSSAVI/9134/2019
edel lyt tää tuotantolaitoksen jätevesien kokonaistypenpoiston merkittävää
te hos ta mis ta 1.1.2022 alkaen. Kokonaistypenpoisto ei ole mahdollista yh-
tiön nykyisellä jätevedenpuhdistamolla.

 Ympäristölupamääräyksien mukainen toiminta edellyttää puhdistamon
maan ra ken nus töi den alkamista viimeistään loka-marraskuussa 2020.

 Yhtiö on käynyt kaavoituksesta alustavasti keskustelua Plandea Oy:n
kans sa, jolla on puitesopimus Kaustisen kunnan maankäytön suun nit te lu-
pal ve lu jen hoitamisesta.

 Findest Protein Oy on valmis vastaamaan kaavamuutoksen kus tan nuk sis-
ta.

Esitys kj. Kunnanhallitus päättää käynnistää asemakaavan laatimisen Findest Pro-



tein Oy:n esittämälle alueelle. Kaavoituskustannuksista vastaa Findest
Protein Oy.

 Alueen kaavoituksesta tehdään kaavoitussopimus ja maankäyttösopimus.
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